
Classement Général Arrivée Semi-Marathon

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffaille Denis [161] Aigles de Pau  () V1H 21/09  10:14:58 1:13:32  

2 Martins Alphonse [1] AMC MOURENX  () SEH 21/09  10:16:04 1:14:38 0:01:06

3 Grisnaux Jean-Luc [189] AMC MOURENX  () SEH 21/09  10:16:24 1:14:58 0:01:26

4 Larripa Eric [160] BILLERE TRIATHLON  () V2H 21/09  10:17:54 1:16:28 0:02:56

5 Traille Laurent [197] aigles de pau  () V2H 21/09  10:21:59 1:20:33 0:07:01

6 Cescau Jerome [210] billere triathlon  () V1H 21/09  10:22:27 1:21:01 0:07:29

7 Granvillain Jerome [109]   () V1H 21/09  10:23:28 1:22:02 0:08:30

8 Pauly Jocelyne [184] Xiberotarrak  () V1F 21/09  10:24:18 1:22:52 0:09:20

9 Porebski Alain [106]   () V2H 21/09  10:25:29 1:24:03 0:10:31

10 Sallaber Mathieu [159] aigles de pau  () SEH 21/09  10:25:30 1:24:04 0:10:32

11 Bulfaro Tony [101]   () SEH 21/09  10:26:00 1:24:34 0:11:02

12 Bley Yannick [46]   () SEH 21/09  10:26:22 1:24:56 0:11:24

13 Medout Patricq [194]   () V1H 21/09  10:26:40 1:25:14 0:11:42

14 Ditthavong Keo [178]   () V1H 21/09  10:26:53 1:25:27 0:11:55

15 Lafargue Mathieu [185]   () SEH 21/09  10:27:19 1:25:53 0:12:21

16 Rebeyre Gilles [202]   () SEH 21/09  10:27:33 1:26:07 0:12:35

17 Denecheau Dominique [22] ARTIGUELOUTAN  () V2H 21/09  10:27:54 1:26:28 0:12:56

18 Ditthavong Ananh [114]   () V1H 21/09  10:28:19 1:26:53 0:13:21

19 Montalescot Bruno [97] Séméac olympique  () V1H 21/09  10:28:39 1:27:13 0:13:41

20 Besseyre Sandrine [174] Lourenties  () V1F 21/09  10:29:16 1:27:50 0:14:18

21 Pebosq Olivier [234]   () V1H 21/09  10:29:44 1:28:18 0:14:46

22 Morgado Jose Luis [187]   () V3H 21/09  10:30:06 1:28:40 0:15:08

23 Marguier Hubert [150]   () SEH 21/09  10:30:41 1:29:15 0:15:43

24 Moulia-Pelat Fabrice [77]   () SEH 21/09  10:31:15 1:29:49 0:16:17

25 Quillacq Pierre [151] ppa  () V1H 21/09  10:31:17 1:29:51 0:16:19

26 Mailles Hubert [23] LES MORLAPIEDS  () V1H 21/09  10:31:30 1:30:04 0:16:32

27 Sanson Guillaume [2] AIRE SUR L'ADOUR  () SEH 21/09  10:31:37 1:30:11 0:16:39

28 Lay Jerome [195]   () SEH 21/09  10:31:46 1:30:20 0:16:48

29 Truillet Patrice [134] les aigles de pau  () V2H 21/09  10:31:51 1:30:25 0:16:53

30 Boutet Yannick [124]   () SEH 21/09  10:32:02 1:30:36 0:17:04

31 Calbris Gaëtan [167]   () SEH 21/09  10:32:11 1:30:45 0:17:13

32 Grosbois Thomas [75]   () SEH 21/09  10:32:16 1:30:50 0:17:18

33 Molinier Guillaume [123]   () SEH 21/09  10:32:34 1:31:08 0:17:36

34 Pesce Stephane [242] AIGLES DE PAU  () V1H 21/09  10:33:00 1:31:34 0:18:02

35 Amy Thierry [171]   () V1H 21/09  10:33:07 1:31:41 0:18:09

36 Linza Nicolas [107]   () SEH 21/09  10:33:12 1:31:46 0:18:14

37 Autaa Amaury [243]   () SEH 21/09  10:33:31 1:32:05 0:18:33

38 Egemoin Michel [120]   () V1H 21/09  10:33:51 1:32:25 0:18:53

39 Fillon Christophe [127]   () V1H 21/09  10:34:09 1:32:43 0:19:11

40 Bureu Philippe [21] ASSAT  () V1H 21/09  10:34:38 1:33:12 0:19:40

41 Cuyala Jean-Baptiste [191]   () SEH 21/09  10:34:42 1:33:16 0:19:44

42 Hernandez Antoine [147] LES COUREURS DU SOUBESTRE  () V1H 21/09  10:34:47 1:33:21 0:19:49

43 Soubirou Fabien [133] AZZURO PYRENEES 64  () SEH 21/09  10:34:53 1:33:27 0:19:55
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44 Massou Xavier [104]   () V1H 21/09  10:34:56 1:33:30 0:19:58

45 Duclos Christophe [218]   () V2H 21/09  10:35:12 1:33:46 0:20:14

46 Colin Patrick [213] COUREur Du Soubestre  () V2H 21/09  10:35:36 1:34:10 0:20:38

47 Orlowski Stephane [204]   () SEH 21/09  10:36:08 1:34:42 0:21:10

48 Mare Pierre [240] CUP   () V2H 21/09  10:36:13 1:34:47 0:21:15

49 Belleau Cyrille [40] les coureurs du soubestre  () SEH 21/09  10:36:39 1:35:13 0:21:41

50 Moulias Pascal [34]   () V1H 21/09  10:36:55 1:35:29 0:21:57

51 Gelineau Maxime [71]   () SEH 21/09  10:37:20 1:35:54 0:22:22

52 Pedelabat Olivier [91]   () SEH 21/09  10:37:38 1:36:12 0:22:40

53 Flores Julien [223]   () SEH 21/09  10:37:47 1:36:21 0:22:49

54 Colas Florent [186]   () SEH 21/09  10:38:10 1:36:44 0:23:12

55 Capdeboscq Eric [188] coureur du soubestre  () V2H 21/09  10:38:15 1:36:49 0:23:17

56 Augustin Laurent [143]   () SEH 21/09  10:38:52 1:37:26 0:23:54

57 Dubernet Cyril [137]   () SEH 21/09  10:38:53 1:37:27 0:23:55

58 Lagrille Eric [166] azzurro pyrenees 64  () V2H 21/09  10:38:56 1:37:30 0:23:58

59 Bellocq Lionel [165] ARBUS RUNNING TEAM  () SEH 21/09  10:38:57 1:37:31 0:23:59

60 Lacabanne Jerome [51]   () V1H 21/09  10:39:03 1:37:37 0:24:05

61 Cornu Olivier [179]   () SEH 21/09  10:39:21 1:37:55 0:24:23

62 Rey Jean-Pierre [224]   () V2H 21/09  10:39:57 1:38:31 0:24:59

63 Vinacua Bruno [215]   () V1H 21/09  10:40:02 1:38:36 0:25:04

64 Languet François [216] ASM Pau  () V3H 21/09  10:40:06 1:38:40 0:25:08

65 Andre Benoît [79] NG2000  () SEH 21/09  10:40:37 1:39:11 0:25:39

66 Thieblot Isabelle [48] Team Xuriak  () SEF 21/09  10:40:50 1:39:24 0:25:52

67 Segoviano Antoine [90] M.O.T  () V3H 21/09  10:40:52 1:39:26 0:25:54

68 Brossault Sebastien [19]   () V1H 21/09  10:40:55 1:39:29 0:25:57

69 Labourdette Lionel [76]   () SEH 21/09  10:41:04 1:39:38 0:26:06

70 Bustin Arnaud [172]   () SEH 21/09  10:41:11 1:39:45 0:26:13

71 Santoul Frederic [154]   () V1H 21/09  10:41:20 1:39:54 0:26:22

72 Galban Remi [84]   () V2H 21/09  10:41:32 1:40:06 0:26:34

73 Smith Laurent [98]   () V2H 21/09  10:41:40 1:40:14 0:26:42

74 Miqueu Regis [68]   () SEH 21/09  10:41:50 1:40:24 0:26:52

75 Mathieu Fernand [139] CHAPTRAIL  () V2H 21/09  10:42:20 1:40:54 0:27:22

76 Boniface Jacques [229]   () V3H 21/09  10:42:21 1:40:55 0:27:23

77 Berkati Abdel [239]   () V1H 21/09  10:42:44 1:41:18 0:27:46

78 Liaigre Franck [38] As crédit mutuel  () V1H 21/09  10:43:07 1:41:41 0:28:09

79 Arbide-Vignarte Christophe [116]   () V1H 21/09  10:43:09 1:41:43 0:28:11

80 Perjuzan Thierry [241]   () V1H 21/09  10:43:15 1:41:49 0:28:17

81 Thierry Stephane [82]   () V1H 21/09  10:43:16 1:41:50 0:28:18

82 Goarre Patrice [175] biron  () V2H 21/09  10:43:18 1:41:52 0:28:20

83 Espitalier Jean-Michel [58] cyclos billere 64  () V2H 21/09  10:43:20 1:41:54 0:28:22

84 Fichet Olivier [193]   () SEH 21/09  10:43:30 1:42:04 0:28:32

85 Marescot Patrick [225]   () V2H 21/09  10:43:33 1:42:07 0:28:35

86 Peronne Michael [122]   () SEH 21/09  10:43:36 1:42:10 0:28:38

87 De Larminat Rémi [232]   () SEH 21/09  10:43:43 1:42:17 0:28:45

88 Contreras Claude [237] AIGLES DE PAU  () V2H 21/09  10:43:50 1:42:24 0:28:52

89 Maillard Stéphane [126] asm pau  () V3H 21/09  10:43:59 1:42:33 0:29:01

90 Quinsac Gérard [100]   () V2H 21/09  10:44:01 1:42:35 0:29:03

91 Coutaud Clément [132]   () SEH 21/09  10:44:10 1:42:44 0:29:12

92 Audap Vincent [153]   () V1H 21/09  10:44:25 1:42:59 0:29:27
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93 Boutet Alain [125]   () V2H 21/09  10:45:05 1:43:39 0:30:07

94 Mousis Didier [244]   () V1H 21/09  10:45:20 1:43:54 0:30:22

95 Colicchio Palmiro [28]   () V2H 21/09  10:45:30 1:44:04 0:30:32

96 Sadgui Omar [220]   () V1H 21/09  10:45:33 1:44:07 0:30:35

97 Goasdoué Ludovic [44]   () SEH 21/09  10:45:40 1:44:14 0:30:42

98 Ducarre Vincent [95]   () SEH 21/09  10:45:42 1:44:16 0:30:44

99 Berri-Villa José [246]   () V2H 21/09  10:45:48 1:44:22 0:30:50

100 Jioux David [111]   () V1H 21/09  10:46:03 1:44:37 0:31:05

101 Lacrampe Joel [78]   () SEH 21/09  10:46:17 1:44:51 0:31:19

102 Darrigrand Sébastien [93]   () SEH 21/09  10:46:27 1:45:01 0:31:29

103 Casenave Julien [94]   () SEH 21/09  10:46:28 1:45:02 0:31:30

104 Daste Roxane [47] ASPTT Agen  () SEF 21/09  10:46:56 1:45:30 0:31:58

105 Coussirat David [221]   () V1H 21/09  10:47:01 1:45:35 0:32:03

106 Esparza Franck [177]   () V1H 21/09  10:47:03 1:45:37 0:32:05

107 Benkhelifa Mohamed [89]   () V3H 21/09  10:47:05 1:45:39 0:32:07

108 Fourcade Jean Jacques [13] TEAM GAMBADOUR 32  () V3H 21/09  10:47:07 1:45:41 0:32:09

109 Deschamps Anatole [205]   () V2H 21/09  10:47:32 1:46:06 0:32:34

110 Onevilayvanh Vong [72]   () SEH 21/09  10:47:40 1:46:14 0:32:42

111 Marque Guy [4]   () V2H 21/09  10:47:41 1:46:15 0:32:43

112 Barreteau Antoine [49]   () SEH 21/09  10:47:54 1:46:28 0:32:56

113 Etasse Sebastien [61] ASM PAU  () V1H 21/09  10:48:39 1:47:13 0:33:41

114 Senac Romain [226]   () SEH 21/09  10:48:39 1:47:13 0:33:41

115 Daugreilh Valerie [192]   () V2F 21/09  10:48:43 1:47:17 0:33:45

116 Tetu Pascal [12]   () V2H 21/09  10:48:51 1:47:25 0:33:53

117 Godard Eric [162] ASM  () V2H 21/09  10:48:58 1:47:32 0:34:00

118 Sanchez Cyril [57] LEOGNAN ATHLE  () V1H 21/09  10:49:15 1:47:49 0:34:17

119 Tauzia Laurent [74]   () V1H 21/09  10:49:27 1:48:01 0:34:29

120 Pfeifer Francois [142]   () V1H 21/09  10:49:29 1:48:03 0:34:31

121 Mourlan Franck [145]   () V1H 21/09  10:49:39 1:48:13 0:34:41

122 Labarere Carine [14]   () SEF 21/09  10:49:41 1:48:15 0:34:43

123 Irigoy Julien [9] ASCAIN  () SEH 21/09  10:49:43 1:48:17 0:34:45

124 Clement Jean Marc [163]   () V1H 21/09  10:49:55 1:48:29 0:34:57

125 Courtoux Jeremy [102]   () SEH 21/09  10:50:05 1:48:39 0:35:07

126 Apparicio Vincent [206]   () V1H 21/09  10:50:12 1:48:46 0:35:14

127 Boterel Jérôme [207]   () V1H 21/09  10:50:17 1:48:51 0:35:19

128 Marianella Jérôme [62]   () V1H 21/09  10:50:29 1:49:03 0:35:31

129 Gomila Max [31]   () V2H 21/09  10:50:32 1:49:06 0:35:34

130 Poveda Michel [119]   () V3H 21/09  10:51:00 1:49:34 0:36:02

131 Oliveira Gomes Constantino [135]   () V1H 21/09  10:51:13 1:49:47 0:36:15

132 Bodnar Pierre-Francois [117]   () SEH 21/09  10:51:18 1:49:52 0:36:20

133 Sternicha Alexis [227]   () SEH 21/09  10:51:35 1:50:09 0:36:37

134 Tourneur Jean-François [190]   () V1H 21/09  10:51:37 1:50:11 0:36:39

135 Trilla Jacques [24]   () V2H 21/09  10:51:43 1:50:17 0:36:45

136 Courbin Philippe [219]   () V2H 21/09  10:52:02 1:50:36 0:37:04

137 Molinier Eric [63]   () SEH 21/09  10:52:18 1:50:52 0:37:20

138 Barbe Jean-Marc [182]   () V2H 21/09  10:52:22 1:50:56 0:37:24

139 Delhaie Catherine [30]   () V1F 21/09  10:53:05 1:51:39 0:38:07

140 Bouchot Josiane [87] usorthez  () V2F 21/09  10:53:41 1:52:15 0:38:43

141 Zalduendo Robert [180]   () V1H 21/09  10:53:43 1:52:17 0:38:45
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142 Verdier Fabienne [158]   () V1F 21/09  10:53:45 1:52:19 0:38:47

143 Petit Geraldine [115] LIMOGES ATHLE  () SEF 21/09  10:53:46 1:52:20 0:38:48

144 Granvillain Delphine [108]   () V1F 21/09  10:53:50 1:52:24 0:38:52

145 Arnaud De Sartre Sabine [222]   () SEF 21/09  10:54:08 1:52:42 0:39:10

146 Trouilh Jean-Luc [250]   () V2H 21/09  10:54:19 1:52:53 0:39:21

147 Romeo Philippe [131]   () SEH 21/09  10:54:21 1:52:55 0:39:23

148 Chirle David [196]   () V1H 21/09  10:54:23 1:52:57 0:39:25

149 Plantier Bruno [128]   () SEH 21/09  10:54:32 1:53:06 0:39:34

150 Labelle Alain [8] MONTESTRUC SUR GERS  () V3H 21/09  10:54:33 1:53:07 0:39:35

151 Bulfaro Joseph [105]   () V2H 21/09  10:54:36 1:53:10 0:39:38

152 Conturie Daniel [73]   () SEH 21/09  10:54:41 1:53:15 0:39:43

153 Tamet Joel [7]   () V2H 21/09  10:54:44 1:53:18 0:39:46

154 Lefebvre Damien [208]   () V2H 21/09  10:54:54 1:53:28 0:39:56

155 Reignier Pierre [29] FREE RUNNERS  () V1H 21/09  10:55:06 1:53:40 0:40:08

156 Cheret Pierre [212]   () V1H 21/09  10:55:15 1:53:49 0:40:17

157 Then Philippe [138] MORLAAPIEDS  () V2H 21/09  10:55:20 1:53:54 0:40:22

158 Vallet Laetitia [25]   () SEF 21/09  10:55:25 1:53:59 0:40:27

159 Helbo David [3]   () V1H 21/09  10:55:34 1:54:08 0:40:36

160 Bonamy Loïc [181]   () V1H 21/09  10:55:56 1:54:30 0:40:58

161 Laborde Daniel [238]   () V2H 21/09  10:55:57 1:54:31 0:40:59

162 Montero David [249]   () SEH 21/09  10:56:04 1:54:38 0:41:06

163 Duclos Sylvie [141]   () V2F 21/09  10:56:11 1:54:45 0:41:13

164 Leloup Laurent [235]   () V1H 21/09  10:56:32 1:55:06 0:41:34

165 Ricotti Evelyne [88]   () V2F 21/09  10:56:34 1:55:08 0:41:36

166 Monnet Mathieu [39]   () SEH 21/09  10:56:36 1:55:10 0:41:38

167 Manaut Serge [168]   () V1H 21/09  10:56:50 1:55:24 0:41:52

168 Saint Martin Alain [20]   () V3H 21/09  10:56:53 1:55:27 0:41:55

169 Campora Séverine [112]   () SEF 21/09  10:56:58 1:55:32 0:42:00

170 Coulbaux Daniel [118]   () V2H 21/09  10:57:05 1:55:39 0:42:07

171 Dabadie-Hadan Aurélia [201]   () SEF 21/09  10:57:06 1:55:40 0:42:08

172 Bigré Sebastien [176]   () SEH 21/09  10:57:31 1:56:05 0:42:33

173 Etasse Stephane [129]   () V1H 21/09  10:57:33 1:56:07 0:42:35

174 Lapeyre Olivier [140]   () SEH 21/09  10:57:38 1:56:12 0:42:40

175 Maffre Franck [52] TOTAL  () V1H 21/09  10:57:43 1:56:17 0:42:45

176 Barats Sandrine [144]   () V1F 21/09  10:57:49 1:56:23 0:42:51

177 Mielcarz Guillaume [183]   () SEH 21/09  10:58:52 1:57:26 0:43:54

178 Biver Pierre [198]   () V1H 21/09  10:58:56 1:57:30 0:43:58

179 Herbin Jean-Michel [200] GAN  () V2H 21/09  10:59:04 1:57:38 0:44:06

180 Renaud Jacques [217]   () V3H 21/09  10:59:07 1:57:41 0:44:09

181 Pedegaye Jean-Michel [41]   () V2H 21/09  10:59:36 1:58:10 0:44:38

182 Dufau Vincent [245]   () V1H 21/09  10:59:47 1:58:21 0:44:49

183 Laborde Didier [136] usorthez  () V2H 21/09  10:59:55 1:58:29 0:44:57

184 Duprat Martine [169]   () V3F 21/09  11:00:03 1:58:37 0:45:05

185 Bounet Valérie [152]   () V1F 21/09  11:00:09 1:58:43 0:45:11

186 Barege Pascal [236]   () V1H 21/09  11:00:58 1:59:32 0:46:00

187 Frechou Karine [85]   () V1F 21/09  11:02:02 2:00:36 0:47:04

188 Larrea Elisabeth [27] AIGLES DE PAU  () V1F 21/09  11:02:05 2:00:39 0:47:07

189 Jordan Alain [6]   () V3H 21/09  11:02:38 2:01:12 0:47:40

190 Brieu Antoine [69]   () V1H 21/09  11:04:43 2:03:17 0:49:45
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191 Massou Hélène [103]   () V1F 21/09  11:04:46 2:03:20 0:49:48

192 Duhau Virginie [64]   () SEF 21/09  11:04:47 2:03:21 0:49:49

193 Andres Fabienne [50]   () V1F 21/09  11:04:59 2:03:33 0:50:01

194 Lhomy Patrick [113]   () V1H 21/09  11:04:59 2:03:33 0:50:01

195 Lafitte Carine [15]   () V1F 21/09  11:05:25 2:03:59 0:50:27

196 Lafargue Guillaume [86]   () SEH 21/09  11:05:27 2:04:01 0:50:29

197 Mazerolles Grégory [99]   () SEH 21/09  11:05:29 2:04:03 0:50:31

198 Fourcade Cyril [96]   () V1H 21/09  11:05:36 2:04:10 0:50:38

199 Fiorini Michel [146]   () V2H 21/09  11:05:49 2:04:23 0:50:51

200 Garcia Henri [70]   () V2H 21/09  11:07:01 2:05:35 0:52:03

201 Laherrere Hélène [55]   () V2F 21/09  11:07:36 2:06:10 0:52:38

202 Mondesir Celine [53]   () SEF 21/09  11:07:59 2:06:33 0:53:01

203 Groin Bruno [5] IDRON  () V2H 21/09  11:08:16 2:06:50 0:53:18

204 Soignon Romuald [155]   () V1H 21/09  11:08:24 2:06:58 0:53:26

205 Bunel Cecile [110]   () V1F 21/09  11:09:06 2:07:40 0:54:08

206 Cantonnet Jackie [26]   () V2F 21/09  11:09:32 2:08:06 0:54:34

207 Bellard Sylvie [92]   () V1F 21/09  11:09:52 2:08:26 0:54:54

208 Ponsola Brigitte [10] TEAM GAMBADOUR 32  () V2F 21/09  11:10:27 2:09:01 0:55:29

209 Bourgeais Eric [16] LONS  () V1H 21/09  11:10:34 2:09:08 0:55:36

210 Hunaut Barbara [164]   () V1F 21/09  11:11:36 2:10:10 0:56:38

211 Papin Karine [80]   () V1F 21/09  11:12:00 2:10:34 0:57:02

212 Deslandes Aurore [81]   () SEF 21/09  11:12:01 2:10:35 0:57:03

213 Duplantier Laurence [66]   () SEF 21/09  11:13:41 2:12:15 0:58:43

214 Lassegues Sophie [65]   () SEF 21/09  11:13:43 2:12:17 0:58:45

215 Galban Anne [83]   () V2F 21/09  11:14:57 2:13:31 0:59:59

216 Lagrèze Jérôme [157] Association Paloise Poker 64  () SEH 21/09  11:15:27 2:14:01 1:00:29

217 Caron Aurelie [170]   () SEF 21/09  11:15:35 2:14:09 1:00:37

218 Ponsola Severine [11] TEAM GAMBADOUR 32  () SEF 21/09  11:15:40 2:14:14 1:00:42

219 Lesport Christian [211]   () V2H 21/09  11:16:27 2:15:01 1:01:29

220 Roussel Fabrice [203] GAN  () V1H 21/09  11:16:34 2:15:08 1:01:36

221 Archambeau Joel [233]   () V3H 21/09  11:16:36 2:15:10 1:01:38

222 Sanchez Philippe [214]   () V1H 21/09  11:17:37 2:16:11 1:02:39

223 Sarthou Pierre [17]   () V2H 21/09  11:28:40 2:27:14 1:13:42

224 Carre Gael [173]   () SEH 21/09  11:28:41 2:27:15 1:13:43

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffaille Denis [161] Aigles de Pau  () V1H 21/09  10:14:58 1:13:32  

2 Martins Alphonse [1] AMC MOURENX  () SEH 21/09  10:16:04 1:14:38 0:01:06

3 Grisnaux Jean-Luc [189] AMC MOURENX  () SEH 21/09  10:16:24 1:14:58 0:01:26

4 Larripa Eric [160] BILLERE TRIATHLON  () V2H 21/09  10:17:54 1:16:28 0:02:56

5 Traille Laurent [197] aigles de pau  () V2H 21/09  10:21:59 1:20:33 0:07:01

6 Cescau Jerome [210] billere triathlon  () V1H 21/09  10:22:27 1:21:01 0:07:29

7 Granvillain Jerome [109]   () V1H 21/09  10:23:28 1:22:02 0:08:30

8 Porebski Alain [106]   () V2H 21/09  10:25:29 1:24:03 0:10:31

9 Sallaber Mathieu [159] aigles de pau  () SEH 21/09  10:25:30 1:24:04 0:10:32

10 Bulfaro Tony [101]   () SEH 21/09  10:26:00 1:24:34 0:11:02

11 Bley Yannick [46]   () SEH 21/09  10:26:22 1:24:56 0:11:24

12 Medout Patricq [194]   () V1H 21/09  10:26:40 1:25:14 0:11:42

13 Ditthavong Keo [178]   () V1H 21/09  10:26:53 1:25:27 0:11:55

14 Lafargue Mathieu [185]   () SEH 21/09  10:27:19 1:25:53 0:12:21

15 Rebeyre Gilles [202]   () SEH 21/09  10:27:33 1:26:07 0:12:35

16 Denecheau Dominique [22] ARTIGUELOUTAN  () V2H 21/09  10:27:54 1:26:28 0:12:56

17 Ditthavong Ananh [114]   () V1H 21/09  10:28:19 1:26:53 0:13:21

18 Montalescot Bruno [97] Séméac olympique  () V1H 21/09  10:28:39 1:27:13 0:13:41

19 Pebosq Olivier [234]   () V1H 21/09  10:29:44 1:28:18 0:14:46

20 Morgado Jose Luis [187]   () V3H 21/09  10:30:06 1:28:40 0:15:08

21 Marguier Hubert [150]   () SEH 21/09  10:30:41 1:29:15 0:15:43

22 Moulia-Pelat Fabrice [77]   () SEH 21/09  10:31:15 1:29:49 0:16:17

23 Quillacq Pierre [151] ppa  () V1H 21/09  10:31:17 1:29:51 0:16:19

24 Mailles Hubert [23] LES MORLAPIEDS  () V1H 21/09  10:31:30 1:30:04 0:16:32

25 Sanson Guillaume [2] AIRE SUR L'ADOUR  () SEH 21/09  10:31:37 1:30:11 0:16:39

26 Lay Jerome [195]   () SEH 21/09  10:31:46 1:30:20 0:16:48

27 Truillet Patrice [134] les aigles de pau  () V2H 21/09  10:31:51 1:30:25 0:16:53

28 Boutet Yannick [124]   () SEH 21/09  10:32:02 1:30:36 0:17:04

29 Calbris Gaëtan [167]   () SEH 21/09  10:32:11 1:30:45 0:17:13

30 Grosbois Thomas [75]   () SEH 21/09  10:32:16 1:30:50 0:17:18

31 Molinier Guillaume [123]   () SEH 21/09  10:32:34 1:31:08 0:17:36

32 Pesce Stephane [242] AIGLES DE PAU  () V1H 21/09  10:33:00 1:31:34 0:18:02

33 Amy Thierry [171]   () V1H 21/09  10:33:07 1:31:41 0:18:09

34 Linza Nicolas [107]   () SEH 21/09  10:33:12 1:31:46 0:18:14

35 Autaa Amaury [243]   () SEH 21/09  10:33:31 1:32:05 0:18:33

36 Egemoin Michel [120]   () V1H 21/09  10:33:51 1:32:25 0:18:53

37 Fillon Christophe [127]   () V1H 21/09  10:34:09 1:32:43 0:19:11

38 Bureu Philippe [21] ASSAT  () V1H 21/09  10:34:38 1:33:12 0:19:40

39 Cuyala Jean-Baptiste [191]   () SEH 21/09  10:34:42 1:33:16 0:19:44

40 Hernandez Antoine [147] LES COUREURS DU SOUBESTRE  () V1H 21/09  10:34:47 1:33:21 0:19:49

41 Soubirou Fabien [133] AZZURO PYRENEES 64  () SEH 21/09  10:34:53 1:33:27 0:19:55

42 Massou Xavier [104]   () V1H 21/09  10:34:56 1:33:30 0:19:58

43 Duclos Christophe [218]   () V2H 21/09  10:35:12 1:33:46 0:20:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Colin Patrick [213] COUREur Du Soubestre  () V2H 21/09  10:35:36 1:34:10 0:20:38

45 Orlowski Stephane [204]   () SEH 21/09  10:36:08 1:34:42 0:21:10

46 Mare Pierre [240] CUP   () V2H 21/09  10:36:13 1:34:47 0:21:15

47 Belleau Cyrille [40] les coureurs du soubestre  () SEH 21/09  10:36:39 1:35:13 0:21:41

48 Moulias Pascal [34]   () V1H 21/09  10:36:55 1:35:29 0:21:57

49 Gelineau Maxime [71]   () SEH 21/09  10:37:20 1:35:54 0:22:22

50 Pedelabat Olivier [91]   () SEH 21/09  10:37:38 1:36:12 0:22:40

51 Flores Julien [223]   () SEH 21/09  10:37:47 1:36:21 0:22:49

52 Colas Florent [186]   () SEH 21/09  10:38:10 1:36:44 0:23:12

53 Capdeboscq Eric [188] coureur du soubestre  () V2H 21/09  10:38:15 1:36:49 0:23:17

54 Augustin Laurent [143]   () SEH 21/09  10:38:52 1:37:26 0:23:54

55 Dubernet Cyril [137]   () SEH 21/09  10:38:53 1:37:27 0:23:55

56 Lagrille Eric [166] azzurro pyrenees 64  () V2H 21/09  10:38:56 1:37:30 0:23:58

57 Bellocq Lionel [165] ARBUS RUNNING TEAM  () SEH 21/09  10:38:57 1:37:31 0:23:59

58 Lacabanne Jerome [51]   () V1H 21/09  10:39:03 1:37:37 0:24:05

59 Cornu Olivier [179]   () SEH 21/09  10:39:21 1:37:55 0:24:23

60 Rey Jean-Pierre [224]   () V2H 21/09  10:39:57 1:38:31 0:24:59

61 Vinacua Bruno [215]   () V1H 21/09  10:40:02 1:38:36 0:25:04

62 Languet François [216] ASM Pau  () V3H 21/09  10:40:06 1:38:40 0:25:08

63 Andre Benoît [79] NG2000  () SEH 21/09  10:40:37 1:39:11 0:25:39

64 Segoviano Antoine [90] M.O.T  () V3H 21/09  10:40:52 1:39:26 0:25:54

65 Brossault Sebastien [19]   () V1H 21/09  10:40:55 1:39:29 0:25:57

66 Labourdette Lionel [76]   () SEH 21/09  10:41:04 1:39:38 0:26:06

67 Bustin Arnaud [172]   () SEH 21/09  10:41:11 1:39:45 0:26:13

68 Santoul Frederic [154]   () V1H 21/09  10:41:20 1:39:54 0:26:22

69 Galban Remi [84]   () V2H 21/09  10:41:32 1:40:06 0:26:34

70 Smith Laurent [98]   () V2H 21/09  10:41:40 1:40:14 0:26:42

71 Miqueu Regis [68]   () SEH 21/09  10:41:50 1:40:24 0:26:52

72 Mathieu Fernand [139] CHAPTRAIL  () V2H 21/09  10:42:20 1:40:54 0:27:22

73 Boniface Jacques [229]   () V3H 21/09  10:42:21 1:40:55 0:27:23

74 Berkati Abdel [239]   () V1H 21/09  10:42:44 1:41:18 0:27:46

75 Liaigre Franck [38] As crédit mutuel  () V1H 21/09  10:43:07 1:41:41 0:28:09

76 Arbide-Vignarte Christophe [116]   () V1H 21/09  10:43:09 1:41:43 0:28:11

77 Perjuzan Thierry [241]   () V1H 21/09  10:43:15 1:41:49 0:28:17

78 Thierry Stephane [82]   () V1H 21/09  10:43:16 1:41:50 0:28:18

79 Goarre Patrice [175] biron  () V2H 21/09  10:43:18 1:41:52 0:28:20

80 Espitalier Jean-Michel [58] cyclos billere 64  () V2H 21/09  10:43:20 1:41:54 0:28:22

81 Fichet Olivier [193]   () SEH 21/09  10:43:30 1:42:04 0:28:32

82 Marescot Patrick [225]   () V2H 21/09  10:43:33 1:42:07 0:28:35

83 Peronne Michael [122]   () SEH 21/09  10:43:36 1:42:10 0:28:38

84 De Larminat Rémi [232]   () SEH 21/09  10:43:43 1:42:17 0:28:45

85 Contreras Claude [237] AIGLES DE PAU  () V2H 21/09  10:43:50 1:42:24 0:28:52

86 Maillard Stéphane [126] asm pau  () V3H 21/09  10:43:59 1:42:33 0:29:01

87 Quinsac Gérard [100]   () V2H 21/09  10:44:01 1:42:35 0:29:03

88 Coutaud Clément [132]   () SEH 21/09  10:44:10 1:42:44 0:29:12

89 Audap Vincent [153]   () V1H 21/09  10:44:25 1:42:59 0:29:27

90 Boutet Alain [125]   () V2H 21/09  10:45:05 1:43:39 0:30:07

91 Mousis Didier [244]   () V1H 21/09  10:45:20 1:43:54 0:30:22

92 Colicchio Palmiro [28]   () V2H 21/09  10:45:30 1:44:04 0:30:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Sadgui Omar [220]   () V1H 21/09  10:45:33 1:44:07 0:30:35

94 Goasdoué Ludovic [44]   () SEH 21/09  10:45:40 1:44:14 0:30:42

95 Ducarre Vincent [95]   () SEH 21/09  10:45:42 1:44:16 0:30:44

96 Berri-Villa José [246]   () V2H 21/09  10:45:48 1:44:22 0:30:50

97 Jioux David [111]   () V1H 21/09  10:46:03 1:44:37 0:31:05

98 Lacrampe Joel [78]   () SEH 21/09  10:46:17 1:44:51 0:31:19

99 Darrigrand Sébastien [93]   () SEH 21/09  10:46:27 1:45:01 0:31:29

100 Casenave Julien [94]   () SEH 21/09  10:46:28 1:45:02 0:31:30

101 Coussirat David [221]   () V1H 21/09  10:47:01 1:45:35 0:32:03

102 Esparza Franck [177]   () V1H 21/09  10:47:03 1:45:37 0:32:05

103 Benkhelifa Mohamed [89]   () V3H 21/09  10:47:05 1:45:39 0:32:07

104 Fourcade Jean Jacques [13] TEAM GAMBADOUR 32  () V3H 21/09  10:47:07 1:45:41 0:32:09

105 Deschamps Anatole [205]   () V2H 21/09  10:47:32 1:46:06 0:32:34

106 Onevilayvanh Vong [72]   () SEH 21/09  10:47:40 1:46:14 0:32:42

107 Marque Guy [4]   () V2H 21/09  10:47:41 1:46:15 0:32:43

108 Barreteau Antoine [49]   () SEH 21/09  10:47:54 1:46:28 0:32:56

109 Etasse Sebastien [61] ASM PAU  () V1H 21/09  10:48:39 1:47:13 0:33:41

110 Senac Romain [226]   () SEH 21/09  10:48:39 1:47:13 0:33:41

111 Tetu Pascal [12]   () V2H 21/09  10:48:51 1:47:25 0:33:53

112 Godard Eric [162] ASM  () V2H 21/09  10:48:58 1:47:32 0:34:00

113 Sanchez Cyril [57] LEOGNAN ATHLE  () V1H 21/09  10:49:15 1:47:49 0:34:17

114 Tauzia Laurent [74]   () V1H 21/09  10:49:27 1:48:01 0:34:29

115 Pfeifer Francois [142]   () V1H 21/09  10:49:29 1:48:03 0:34:31

116 Mourlan Franck [145]   () V1H 21/09  10:49:39 1:48:13 0:34:41

117 Irigoy Julien [9] ASCAIN  () SEH 21/09  10:49:43 1:48:17 0:34:45

118 Clement Jean Marc [163]   () V1H 21/09  10:49:55 1:48:29 0:34:57

119 Courtoux Jeremy [102]   () SEH 21/09  10:50:05 1:48:39 0:35:07

120 Apparicio Vincent [206]   () V1H 21/09  10:50:12 1:48:46 0:35:14

121 Boterel Jérôme [207]   () V1H 21/09  10:50:17 1:48:51 0:35:19

122 Marianella Jérôme [62]   () V1H 21/09  10:50:29 1:49:03 0:35:31

123 Gomila Max [31]   () V2H 21/09  10:50:32 1:49:06 0:35:34

124 Poveda Michel [119]   () V3H 21/09  10:51:00 1:49:34 0:36:02

125 Oliveira Gomes Constantino [135]   () V1H 21/09  10:51:13 1:49:47 0:36:15

126 Bodnar Pierre-Francois [117]   () SEH 21/09  10:51:18 1:49:52 0:36:20

127 Sternicha Alexis [227]   () SEH 21/09  10:51:35 1:50:09 0:36:37

128 Tourneur Jean-François [190]   () V1H 21/09  10:51:37 1:50:11 0:36:39

129 Trilla Jacques [24]   () V2H 21/09  10:51:43 1:50:17 0:36:45

130 Courbin Philippe [219]   () V2H 21/09  10:52:02 1:50:36 0:37:04

131 Molinier Eric [63]   () SEH 21/09  10:52:18 1:50:52 0:37:20

132 Barbe Jean-Marc [182]   () V2H 21/09  10:52:22 1:50:56 0:37:24

133 Zalduendo Robert [180]   () V1H 21/09  10:53:43 1:52:17 0:38:45

134 Trouilh Jean-Luc [250]   () V2H 21/09  10:54:19 1:52:53 0:39:21

135 Romeo Philippe [131]   () SEH 21/09  10:54:21 1:52:55 0:39:23

136 Chirle David [196]   () V1H 21/09  10:54:23 1:52:57 0:39:25

137 Plantier Bruno [128]   () SEH 21/09  10:54:32 1:53:06 0:39:34

138 Labelle Alain [8] MONTESTRUC SUR GERS  () V3H 21/09  10:54:33 1:53:07 0:39:35

139 Bulfaro Joseph [105]   () V2H 21/09  10:54:36 1:53:10 0:39:38

140 Conturie Daniel [73]   () SEH 21/09  10:54:41 1:53:15 0:39:43

141 Tamet Joel [7]   () V2H 21/09  10:54:44 1:53:18 0:39:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Lefebvre Damien [208]   () V2H 21/09  10:54:54 1:53:28 0:39:56

143 Reignier Pierre [29] FREE RUNNERS  () V1H 21/09  10:55:06 1:53:40 0:40:08

144 Cheret Pierre [212]   () V1H 21/09  10:55:15 1:53:49 0:40:17

145 Then Philippe [138] MORLAAPIEDS  () V2H 21/09  10:55:20 1:53:54 0:40:22

146 Helbo David [3]   () V1H 21/09  10:55:34 1:54:08 0:40:36

147 Bonamy Loïc [181]   () V1H 21/09  10:55:56 1:54:30 0:40:58

148 Laborde Daniel [238]   () V2H 21/09  10:55:57 1:54:31 0:40:59

149 Montero David [249]   () SEH 21/09  10:56:04 1:54:38 0:41:06

150 Leloup Laurent [235]   () V1H 21/09  10:56:32 1:55:06 0:41:34

151 Monnet Mathieu [39]   () SEH 21/09  10:56:36 1:55:10 0:41:38

152 Manaut Serge [168]   () V1H 21/09  10:56:50 1:55:24 0:41:52

153 Saint Martin Alain [20]   () V3H 21/09  10:56:53 1:55:27 0:41:55

154 Coulbaux Daniel [118]   () V2H 21/09  10:57:05 1:55:39 0:42:07

155 Bigré Sebastien [176]   () SEH 21/09  10:57:31 1:56:05 0:42:33

156 Etasse Stephane [129]   () V1H 21/09  10:57:33 1:56:07 0:42:35

157 Lapeyre Olivier [140]   () SEH 21/09  10:57:38 1:56:12 0:42:40

158 Maffre Franck [52] TOTAL  () V1H 21/09  10:57:43 1:56:17 0:42:45

159 Mielcarz Guillaume [183]   () SEH 21/09  10:58:52 1:57:26 0:43:54

160 Biver Pierre [198]   () V1H 21/09  10:58:56 1:57:30 0:43:58

161 Herbin Jean-Michel [200] GAN  () V2H 21/09  10:59:04 1:57:38 0:44:06

162 Renaud Jacques [217]   () V3H 21/09  10:59:07 1:57:41 0:44:09

163 Pedegaye Jean-Michel [41]   () V2H 21/09  10:59:36 1:58:10 0:44:38

164 Dufau Vincent [245]   () V1H 21/09  10:59:47 1:58:21 0:44:49

165 Laborde Didier [136] usorthez  () V2H 21/09  10:59:55 1:58:29 0:44:57

166 Barege Pascal [236]   () V1H 21/09  11:00:58 1:59:32 0:46:00

167 Jordan Alain [6]   () V3H 21/09  11:02:38 2:01:12 0:47:40

168 Brieu Antoine [69]   () V1H 21/09  11:04:43 2:03:17 0:49:45

169 Lhomy Patrick [113]   () V1H 21/09  11:04:59 2:03:33 0:50:01

170 Lafargue Guillaume [86]   () SEH 21/09  11:05:27 2:04:01 0:50:29

171 Mazerolles Grégory [99]   () SEH 21/09  11:05:29 2:04:03 0:50:31

172 Fourcade Cyril [96]   () V1H 21/09  11:05:36 2:04:10 0:50:38

173 Fiorini Michel [146]   () V2H 21/09  11:05:49 2:04:23 0:50:51

174 Garcia Henri [70]   () V2H 21/09  11:07:01 2:05:35 0:52:03

175 Groin Bruno [5] IDRON  () V2H 21/09  11:08:16 2:06:50 0:53:18

176 Soignon Romuald [155]   () V1H 21/09  11:08:24 2:06:58 0:53:26

177 Bourgeais Eric [16] LONS  () V1H 21/09  11:10:34 2:09:08 0:55:36

178 Lagrèze Jérôme [157] Association Paloise Poker 64  () SEH 21/09  11:15:27 2:14:01 1:00:29

179 Lesport Christian [211]   () V2H 21/09  11:16:27 2:15:01 1:01:29

180 Roussel Fabrice [203] GAN  () V1H 21/09  11:16:34 2:15:08 1:01:36

181 Archambeau Joel [233]   () V3H 21/09  11:16:36 2:15:10 1:01:38

182 Sanchez Philippe [214]   () V1H 21/09  11:17:37 2:16:11 1:02:39

183 Sarthou Pierre [17]   () V2H 21/09  11:28:40 2:27:14 1:13:42

184 Carre Gael [173]   () SEH 21/09  11:28:41 2:27:15 1:13:43
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauly Jocelyne [184] Xiberotarrak  () V1F 21/09  10:24:18 1:22:52  

2 Besseyre Sandrine [174] Lourenties  () V1F 21/09  10:29:16 1:27:50 0:04:58

3 Thieblot Isabelle [48] Team Xuriak  () SEF 21/09  10:40:50 1:39:24 0:16:32

4 Daste Roxane [47] ASPTT Agen  () SEF 21/09  10:46:56 1:45:30 0:22:38

5 Daugreilh Valerie [192]   () V2F 21/09  10:48:43 1:47:17 0:24:25

6 Labarere Carine [14]   () SEF 21/09  10:49:41 1:48:15 0:25:23

7 Delhaie Catherine [30]   () V1F 21/09  10:53:05 1:51:39 0:28:47

8 Bouchot Josiane [87] usorthez  () V2F 21/09  10:53:41 1:52:15 0:29:23

9 Verdier Fabienne [158]   () V1F 21/09  10:53:45 1:52:19 0:29:27

10 Petit Geraldine [115] LIMOGES ATHLE  () SEF 21/09  10:53:46 1:52:20 0:29:28

11 Granvillain Delphine [108]   () V1F 21/09  10:53:50 1:52:24 0:29:32

12 Arnaud De Sartre Sabine [222]   () SEF 21/09  10:54:08 1:52:42 0:29:50

13 Vallet Laetitia [25]   () SEF 21/09  10:55:25 1:53:59 0:31:07

14 Duclos Sylvie [141]   () V2F 21/09  10:56:11 1:54:45 0:31:53

15 Ricotti Evelyne [88]   () V2F 21/09  10:56:34 1:55:08 0:32:16

16 Campora Séverine [112]   () SEF 21/09  10:56:58 1:55:32 0:32:40

17 Dabadie-Hadan Aurélia [201]   () SEF 21/09  10:57:06 1:55:40 0:32:48

18 Barats Sandrine [144]   () V1F 21/09  10:57:49 1:56:23 0:33:31

19 Duprat Martine [169]   () V3F 21/09  11:00:03 1:58:37 0:35:45

20 Bounet Valérie [152]   () V1F 21/09  11:00:09 1:58:43 0:35:51

21 Frechou Karine [85]   () V1F 21/09  11:02:02 2:00:36 0:37:44

22 Larrea Elisabeth [27] AIGLES DE PAU  () V1F 21/09  11:02:05 2:00:39 0:37:47

23 Massou Hélène [103]   () V1F 21/09  11:04:46 2:03:20 0:40:28

24 Duhau Virginie [64]   () SEF 21/09  11:04:47 2:03:21 0:40:29

25 Andres Fabienne [50]   () V1F 21/09  11:04:59 2:03:33 0:40:41

26 Lafitte Carine [15]   () V1F 21/09  11:05:25 2:03:59 0:41:07

27 Laherrere Hélène [55]   () V2F 21/09  11:07:36 2:06:10 0:43:18

28 Mondesir Celine [53]   () SEF 21/09  11:07:59 2:06:33 0:43:41

29 Bunel Cecile [110]   () V1F 21/09  11:09:06 2:07:40 0:44:48

30 Cantonnet Jackie [26]   () V2F 21/09  11:09:32 2:08:06 0:45:14

31 Bellard Sylvie [92]   () V1F 21/09  11:09:52 2:08:26 0:45:34

32 Ponsola Brigitte [10] TEAM GAMBADOUR 32  () V2F 21/09  11:10:27 2:09:01 0:46:09

33 Hunaut Barbara [164]   () V1F 21/09  11:11:36 2:10:10 0:47:18

34 Papin Karine [80]   () V1F 21/09  11:12:00 2:10:34 0:47:42

35 Deslandes Aurore [81]   () SEF 21/09  11:12:01 2:10:35 0:47:43

36 Duplantier Laurence [66]   () SEF 21/09  11:13:41 2:12:15 0:49:23

37 Lassegues Sophie [65]   () SEF 21/09  11:13:43 2:12:17 0:49:25

38 Galban Anne [83]   () V2F 21/09  11:14:57 2:13:31 0:50:39

39 Caron Aurelie [170]   () SEF 21/09  11:15:35 2:14:09 0:51:17

40 Ponsola Severine [11] TEAM GAMBADOUR 32  () SEF 21/09  11:15:40 2:14:14 0:51:22
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Classement SEF

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thieblot Isabelle [48] Team Xuriak  () SEF 21/09  10:40:50 1:39:24  

2 Daste Roxane [47] ASPTT Agen  () SEF 21/09  10:46:56 1:45:30 0:06:06

3 Labarere Carine [14]   () SEF 21/09  10:49:41 1:48:15 0:08:51

4 Petit Geraldine [115] LIMOGES ATHLE  () SEF 21/09  10:53:46 1:52:20 0:12:56

5 Arnaud De Sartre Sabine [222]   () SEF 21/09  10:54:08 1:52:42 0:13:18

6 Vallet Laetitia [25]   () SEF 21/09  10:55:25 1:53:59 0:14:35

7 Campora Séverine [112]   () SEF 21/09  10:56:58 1:55:32 0:16:08

8 Dabadie-Hadan Aurélia [201]   () SEF 21/09  10:57:06 1:55:40 0:16:16

9 Duhau Virginie [64]   () SEF 21/09  11:04:47 2:03:21 0:23:57

10 Mondesir Celine [53]   () SEF 21/09  11:07:59 2:06:33 0:27:09

11 Deslandes Aurore [81]   () SEF 21/09  11:12:01 2:10:35 0:31:11

12 Duplantier Laurence [66]   () SEF 21/09  11:13:41 2:12:15 0:32:51

13 Lassegues Sophie [65]   () SEF 21/09  11:13:43 2:12:17 0:32:53

14 Caron Aurelie [170]   () SEF 21/09  11:15:35 2:14:09 0:34:45

15 Ponsola Severine [11] TEAM GAMBADOUR 32  () SEF 21/09  11:15:40 2:14:14 0:34:50

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Alphonse [1] AMC MOURENX  () SEH 21/09  10:16:04 1:14:38  

2 Grisnaux Jean-Luc [189] AMC MOURENX  () SEH 21/09  10:16:24 1:14:58 0:00:20

3 Sallaber Mathieu [159] aigles de pau  () SEH 21/09  10:25:30 1:24:04 0:09:26

4 Bulfaro Tony [101]   () SEH 21/09  10:26:00 1:24:34 0:09:56

5 Bley Yannick [46]   () SEH 21/09  10:26:22 1:24:56 0:10:18

6 Lafargue Mathieu [185]   () SEH 21/09  10:27:19 1:25:53 0:11:15

7 Rebeyre Gilles [202]   () SEH 21/09  10:27:33 1:26:07 0:11:29

8 Marguier Hubert [150]   () SEH 21/09  10:30:41 1:29:15 0:14:37

9 Moulia-Pelat Fabrice [77]   () SEH 21/09  10:31:15 1:29:49 0:15:11

10 Sanson Guillaume [2] AIRE SUR L'ADOUR  () SEH 21/09  10:31:37 1:30:11 0:15:33

11 Lay Jerome [195]   () SEH 21/09  10:31:46 1:30:20 0:15:42

12 Boutet Yannick [124]   () SEH 21/09  10:32:02 1:30:36 0:15:58

13 Calbris Gaëtan [167]   () SEH 21/09  10:32:11 1:30:45 0:16:07

14 Grosbois Thomas [75]   () SEH 21/09  10:32:16 1:30:50 0:16:12

15 Molinier Guillaume [123]   () SEH 21/09  10:32:34 1:31:08 0:16:30

16 Linza Nicolas [107]   () SEH 21/09  10:33:12 1:31:46 0:17:08

17 Autaa Amaury [243]   () SEH 21/09  10:33:31 1:32:05 0:17:27

18 Cuyala Jean-Baptiste [191]   () SEH 21/09  10:34:42 1:33:16 0:18:38

19 Soubirou Fabien [133] AZZURO PYRENEES 64  () SEH 21/09  10:34:53 1:33:27 0:18:49

20 Orlowski Stephane [204]   () SEH 21/09  10:36:08 1:34:42 0:20:04

21 Belleau Cyrille [40] les coureurs du soubestre  () SEH 21/09  10:36:39 1:35:13 0:20:35

22 Gelineau Maxime [71]   () SEH 21/09  10:37:20 1:35:54 0:21:16

23 Pedelabat Olivier [91]   () SEH 21/09  10:37:38 1:36:12 0:21:34

24 Flores Julien [223]   () SEH 21/09  10:37:47 1:36:21 0:21:43

25 Colas Florent [186]   () SEH 21/09  10:38:10 1:36:44 0:22:06

26 Augustin Laurent [143]   () SEH 21/09  10:38:52 1:37:26 0:22:48

27 Dubernet Cyril [137]   () SEH 21/09  10:38:53 1:37:27 0:22:49

28 Bellocq Lionel [165] ARBUS RUNNING TEAM  () SEH 21/09  10:38:57 1:37:31 0:22:53

29 Cornu Olivier [179]   () SEH 21/09  10:39:21 1:37:55 0:23:17

30 Andre Benoît [79] NG2000  () SEH 21/09  10:40:37 1:39:11 0:24:33

31 Labourdette Lionel [76]   () SEH 21/09  10:41:04 1:39:38 0:25:00

32 Bustin Arnaud [172]   () SEH 21/09  10:41:11 1:39:45 0:25:07

33 Miqueu Regis [68]   () SEH 21/09  10:41:50 1:40:24 0:25:46

34 Fichet Olivier [193]   () SEH 21/09  10:43:30 1:42:04 0:27:26

35 Peronne Michael [122]   () SEH 21/09  10:43:36 1:42:10 0:27:32

36 De Larminat Rémi [232]   () SEH 21/09  10:43:43 1:42:17 0:27:39

37 Coutaud Clément [132]   () SEH 21/09  10:44:10 1:42:44 0:28:06

38 Goasdoué Ludovic [44]   () SEH 21/09  10:45:40 1:44:14 0:29:36

39 Ducarre Vincent [95]   () SEH 21/09  10:45:42 1:44:16 0:29:38

40 Lacrampe Joel [78]   () SEH 21/09  10:46:17 1:44:51 0:30:13

41 Darrigrand Sébastien [93]   () SEH 21/09  10:46:27 1:45:01 0:30:23

42 Casenave Julien [94]   () SEH 21/09  10:46:28 1:45:02 0:30:24

43 Onevilayvanh Vong [72]   () SEH 21/09  10:47:40 1:46:14 0:31:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Barreteau Antoine [49]   () SEH 21/09  10:47:54 1:46:28 0:31:50

45 Senac Romain [226]   () SEH 21/09  10:48:39 1:47:13 0:32:35

46 Irigoy Julien [9] ASCAIN  () SEH 21/09  10:49:43 1:48:17 0:33:39

47 Courtoux Jeremy [102]   () SEH 21/09  10:50:05 1:48:39 0:34:01

48 Bodnar Pierre-Francois [117]   () SEH 21/09  10:51:18 1:49:52 0:35:14

49 Sternicha Alexis [227]   () SEH 21/09  10:51:35 1:50:09 0:35:31

50 Molinier Eric [63]   () SEH 21/09  10:52:18 1:50:52 0:36:14

51 Romeo Philippe [131]   () SEH 21/09  10:54:21 1:52:55 0:38:17

52 Plantier Bruno [128]   () SEH 21/09  10:54:32 1:53:06 0:38:28

53 Conturie Daniel [73]   () SEH 21/09  10:54:41 1:53:15 0:38:37

54 Montero David [249]   () SEH 21/09  10:56:04 1:54:38 0:40:00

55 Monnet Mathieu [39]   () SEH 21/09  10:56:36 1:55:10 0:40:32

56 Bigré Sebastien [176]   () SEH 21/09  10:57:31 1:56:05 0:41:27

57 Lapeyre Olivier [140]   () SEH 21/09  10:57:38 1:56:12 0:41:34

58 Mielcarz Guillaume [183]   () SEH 21/09  10:58:52 1:57:26 0:42:48

59 Lafargue Guillaume [86]   () SEH 21/09  11:05:27 2:04:01 0:49:23

60 Mazerolles Grégory [99]   () SEH 21/09  11:05:29 2:04:03 0:49:25

61 Lagrèze Jérôme [157] Association Paloise Poker 64  () SEH 21/09  11:15:27 2:14:01 0:59:23

62 Carre Gael [173]   () SEH 21/09  11:28:41 2:27:15 1:12:37

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauly Jocelyne [184] Xiberotarrak  () V1F 21/09  10:24:18 1:22:52  

2 Besseyre Sandrine [174] Lourenties  () V1F 21/09  10:29:16 1:27:50 0:04:58

3 Delhaie Catherine [30]   () V1F 21/09  10:53:05 1:51:39 0:28:47

4 Verdier Fabienne [158]   () V1F 21/09  10:53:45 1:52:19 0:29:27

5 Granvillain Delphine [108]   () V1F 21/09  10:53:50 1:52:24 0:29:32

6 Barats Sandrine [144]   () V1F 21/09  10:57:49 1:56:23 0:33:31

7 Bounet Valérie [152]   () V1F 21/09  11:00:09 1:58:43 0:35:51

8 Frechou Karine [85]   () V1F 21/09  11:02:02 2:00:36 0:37:44

9 Larrea Elisabeth [27] AIGLES DE PAU  () V1F 21/09  11:02:05 2:00:39 0:37:47

10 Massou Hélène [103]   () V1F 21/09  11:04:46 2:03:20 0:40:28

11 Andres Fabienne [50]   () V1F 21/09  11:04:59 2:03:33 0:40:41

12 Lafitte Carine [15]   () V1F 21/09  11:05:25 2:03:59 0:41:07

13 Bunel Cecile [110]   () V1F 21/09  11:09:06 2:07:40 0:44:48

14 Bellard Sylvie [92]   () V1F 21/09  11:09:52 2:08:26 0:45:34

15 Hunaut Barbara [164]   () V1F 21/09  11:11:36 2:10:10 0:47:18

16 Papin Karine [80]   () V1F 21/09  11:12:00 2:10:34 0:47:42

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffaille Denis [161] Aigles de Pau  () V1H 21/09  10:14:58 1:13:32  

2 Cescau Jerome [210] billere triathlon  () V1H 21/09  10:22:27 1:21:01 0:07:29

3 Granvillain Jerome [109]   () V1H 21/09  10:23:28 1:22:02 0:08:30

4 Medout Patricq [194]   () V1H 21/09  10:26:40 1:25:14 0:11:42

5 Ditthavong Keo [178]   () V1H 21/09  10:26:53 1:25:27 0:11:55

6 Ditthavong Ananh [114]   () V1H 21/09  10:28:19 1:26:53 0:13:21

7 Montalescot Bruno [97] Séméac olympique  () V1H 21/09  10:28:39 1:27:13 0:13:41

8 Pebosq Olivier [234]   () V1H 21/09  10:29:44 1:28:18 0:14:46

9 Quillacq Pierre [151] ppa  () V1H 21/09  10:31:17 1:29:51 0:16:19

10 Mailles Hubert [23] LES MORLAPIEDS  () V1H 21/09  10:31:30 1:30:04 0:16:32

11 Pesce Stephane [242] AIGLES DE PAU  () V1H 21/09  10:33:00 1:31:34 0:18:02

12 Amy Thierry [171]   () V1H 21/09  10:33:07 1:31:41 0:18:09

13 Egemoin Michel [120]   () V1H 21/09  10:33:51 1:32:25 0:18:53

14 Fillon Christophe [127]   () V1H 21/09  10:34:09 1:32:43 0:19:11

15 Bureu Philippe [21] ASSAT  () V1H 21/09  10:34:38 1:33:12 0:19:40

16 Hernandez Antoine [147] LES COUREURS DU SOUBESTRE  () V1H 21/09  10:34:47 1:33:21 0:19:49

17 Massou Xavier [104]   () V1H 21/09  10:34:56 1:33:30 0:19:58

18 Moulias Pascal [34]   () V1H 21/09  10:36:55 1:35:29 0:21:57

19 Lacabanne Jerome [51]   () V1H 21/09  10:39:03 1:37:37 0:24:05

20 Vinacua Bruno [215]   () V1H 21/09  10:40:02 1:38:36 0:25:04

21 Brossault Sebastien [19]   () V1H 21/09  10:40:55 1:39:29 0:25:57

22 Santoul Frederic [154]   () V1H 21/09  10:41:20 1:39:54 0:26:22

23 Berkati Abdel [239]   () V1H 21/09  10:42:44 1:41:18 0:27:46

24 Liaigre Franck [38] As crédit mutuel  () V1H 21/09  10:43:07 1:41:41 0:28:09

25 Arbide-Vignarte Christophe [116]   () V1H 21/09  10:43:09 1:41:43 0:28:11

26 Perjuzan Thierry [241]   () V1H 21/09  10:43:15 1:41:49 0:28:17

27 Thierry Stephane [82]   () V1H 21/09  10:43:16 1:41:50 0:28:18

28 Audap Vincent [153]   () V1H 21/09  10:44:25 1:42:59 0:29:27

29 Mousis Didier [244]   () V1H 21/09  10:45:20 1:43:54 0:30:22

30 Sadgui Omar [220]   () V1H 21/09  10:45:33 1:44:07 0:30:35

31 Jioux David [111]   () V1H 21/09  10:46:03 1:44:37 0:31:05

32 Coussirat David [221]   () V1H 21/09  10:47:01 1:45:35 0:32:03

33 Esparza Franck [177]   () V1H 21/09  10:47:03 1:45:37 0:32:05

34 Etasse Sebastien [61] ASM PAU  () V1H 21/09  10:48:39 1:47:13 0:33:41

35 Sanchez Cyril [57] LEOGNAN ATHLE  () V1H 21/09  10:49:15 1:47:49 0:34:17

36 Tauzia Laurent [74]   () V1H 21/09  10:49:27 1:48:01 0:34:29

37 Pfeifer Francois [142]   () V1H 21/09  10:49:29 1:48:03 0:34:31

38 Mourlan Franck [145]   () V1H 21/09  10:49:39 1:48:13 0:34:41

39 Clement Jean Marc [163]   () V1H 21/09  10:49:55 1:48:29 0:34:57

40 Apparicio Vincent [206]   () V1H 21/09  10:50:12 1:48:46 0:35:14

41 Boterel Jérôme [207]   () V1H 21/09  10:50:17 1:48:51 0:35:19

42 Marianella Jérôme [62]   () V1H 21/09  10:50:29 1:49:03 0:35:31

43 Oliveira Gomes Constantino [135]   () V1H 21/09  10:51:13 1:49:47 0:36:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Tourneur Jean-François [190]   () V1H 21/09  10:51:37 1:50:11 0:36:39

45 Zalduendo Robert [180]   () V1H 21/09  10:53:43 1:52:17 0:38:45

46 Chirle David [196]   () V1H 21/09  10:54:23 1:52:57 0:39:25

47 Reignier Pierre [29] FREE RUNNERS  () V1H 21/09  10:55:06 1:53:40 0:40:08

48 Cheret Pierre [212]   () V1H 21/09  10:55:15 1:53:49 0:40:17

49 Helbo David [3]   () V1H 21/09  10:55:34 1:54:08 0:40:36

50 Bonamy Loïc [181]   () V1H 21/09  10:55:56 1:54:30 0:40:58

51 Leloup Laurent [235]   () V1H 21/09  10:56:32 1:55:06 0:41:34

52 Manaut Serge [168]   () V1H 21/09  10:56:50 1:55:24 0:41:52

53 Etasse Stephane [129]   () V1H 21/09  10:57:33 1:56:07 0:42:35

54 Maffre Franck [52] TOTAL  () V1H 21/09  10:57:43 1:56:17 0:42:45

55 Biver Pierre [198]   () V1H 21/09  10:58:56 1:57:30 0:43:58

56 Dufau Vincent [245]   () V1H 21/09  10:59:47 1:58:21 0:44:49

57 Barege Pascal [236]   () V1H 21/09  11:00:58 1:59:32 0:46:00

58 Brieu Antoine [69]   () V1H 21/09  11:04:43 2:03:17 0:49:45

59 Lhomy Patrick [113]   () V1H 21/09  11:04:59 2:03:33 0:50:01

60 Fourcade Cyril [96]   () V1H 21/09  11:05:36 2:04:10 0:50:38

61 Soignon Romuald [155]   () V1H 21/09  11:08:24 2:06:58 0:53:26

62 Bourgeais Eric [16] LONS  () V1H 21/09  11:10:34 2:09:08 0:55:36

63 Roussel Fabrice [203] GAN  () V1H 21/09  11:16:34 2:15:08 1:01:36

64 Sanchez Philippe [214]   () V1H 21/09  11:17:37 2:16:11 1:02:39

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Daugreilh Valerie [192]   () V2F 21/09  10:48:43 1:47:17  

2 Bouchot Josiane [87] usorthez  () V2F 21/09  10:53:41 1:52:15 0:04:58

3 Duclos Sylvie [141]   () V2F 21/09  10:56:11 1:54:45 0:07:28

4 Ricotti Evelyne [88]   () V2F 21/09  10:56:34 1:55:08 0:07:51

5 Laherrere Hélène [55]   () V2F 21/09  11:07:36 2:06:10 0:18:53

6 Cantonnet Jackie [26]   () V2F 21/09  11:09:32 2:08:06 0:20:49

7 Ponsola Brigitte [10] TEAM GAMBADOUR 32  () V2F 21/09  11:10:27 2:09:01 0:21:44

8 Galban Anne [83]   () V2F 21/09  11:14:57 2:13:31 0:26:14

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larripa Eric [160] BILLERE TRIATHLON  () V2H 21/09  10:17:54 1:16:28  

2 Traille Laurent [197] aigles de pau  () V2H 21/09  10:21:59 1:20:33 0:04:05

3 Porebski Alain [106]   () V2H 21/09  10:25:29 1:24:03 0:07:35

4 Denecheau Dominique [22] ARTIGUELOUTAN  () V2H 21/09  10:27:54 1:26:28 0:10:00

5 Truillet Patrice [134] les aigles de pau  () V2H 21/09  10:31:51 1:30:25 0:13:57

6 Duclos Christophe [218]   () V2H 21/09  10:35:12 1:33:46 0:17:18

7 Colin Patrick [213] COUREur Du Soubestre  () V2H 21/09  10:35:36 1:34:10 0:17:42

8 Mare Pierre [240] CUP   () V2H 21/09  10:36:13 1:34:47 0:18:19

9 Capdeboscq Eric [188] coureur du soubestre  () V2H 21/09  10:38:15 1:36:49 0:20:21

10 Lagrille Eric [166] azzurro pyrenees 64  () V2H 21/09  10:38:56 1:37:30 0:21:02

11 Rey Jean-Pierre [224]   () V2H 21/09  10:39:57 1:38:31 0:22:03

12 Galban Remi [84]   () V2H 21/09  10:41:32 1:40:06 0:23:38

13 Smith Laurent [98]   () V2H 21/09  10:41:40 1:40:14 0:23:46

14 Mathieu Fernand [139] CHAPTRAIL  () V2H 21/09  10:42:20 1:40:54 0:24:26

15 Goarre Patrice [175] biron  () V2H 21/09  10:43:18 1:41:52 0:25:24

16 Espitalier Jean-Michel [58] cyclos billere 64  () V2H 21/09  10:43:20 1:41:54 0:25:26

17 Marescot Patrick [225]   () V2H 21/09  10:43:33 1:42:07 0:25:39

18 Contreras Claude [237] AIGLES DE PAU  () V2H 21/09  10:43:50 1:42:24 0:25:56

19 Quinsac Gérard [100]   () V2H 21/09  10:44:01 1:42:35 0:26:07

20 Boutet Alain [125]   () V2H 21/09  10:45:05 1:43:39 0:27:11

21 Colicchio Palmiro [28]   () V2H 21/09  10:45:30 1:44:04 0:27:36

22 Berri-Villa José [246]   () V2H 21/09  10:45:48 1:44:22 0:27:54

23 Deschamps Anatole [205]   () V2H 21/09  10:47:32 1:46:06 0:29:38

24 Marque Guy [4]   () V2H 21/09  10:47:41 1:46:15 0:29:47

25 Tetu Pascal [12]   () V2H 21/09  10:48:51 1:47:25 0:30:57

26 Godard Eric [162] ASM  () V2H 21/09  10:48:58 1:47:32 0:31:04

27 Gomila Max [31]   () V2H 21/09  10:50:32 1:49:06 0:32:38

28 Trilla Jacques [24]   () V2H 21/09  10:51:43 1:50:17 0:33:49

29 Courbin Philippe [219]   () V2H 21/09  10:52:02 1:50:36 0:34:08

30 Barbe Jean-Marc [182]   () V2H 21/09  10:52:22 1:50:56 0:34:28

31 Trouilh Jean-Luc [250]   () V2H 21/09  10:54:19 1:52:53 0:36:25

32 Bulfaro Joseph [105]   () V2H 21/09  10:54:36 1:53:10 0:36:42

33 Tamet Joel [7]   () V2H 21/09  10:54:44 1:53:18 0:36:50

34 Lefebvre Damien [208]   () V2H 21/09  10:54:54 1:53:28 0:37:00

35 Then Philippe [138] MORLAAPIEDS  () V2H 21/09  10:55:20 1:53:54 0:37:26

36 Laborde Daniel [238]   () V2H 21/09  10:55:57 1:54:31 0:38:03

37 Coulbaux Daniel [118]   () V2H 21/09  10:57:05 1:55:39 0:39:11

38 Herbin Jean-Michel [200] GAN  () V2H 21/09  10:59:04 1:57:38 0:41:10

39 Pedegaye Jean-Michel [41]   () V2H 21/09  10:59:36 1:58:10 0:41:42

40 Laborde Didier [136] usorthez  () V2H 21/09  10:59:55 1:58:29 0:42:01

41 Fiorini Michel [146]   () V2H 21/09  11:05:49 2:04:23 0:47:55

42 Garcia Henri [70]   () V2H 21/09  11:07:01 2:05:35 0:49:07

43 Groin Bruno [5] IDRON  () V2H 21/09  11:08:16 2:06:50 0:50:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lesport Christian [211]   () V2H 21/09  11:16:27 2:15:01 0:58:33

45 Sarthou Pierre [17]   () V2H 21/09  11:28:40 2:27:14 1:10:46

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duprat Martine [169]   () V3F 21/09  11:00:03 1:58:37  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morgado Jose Luis [187]   () V3H 21/09  10:30:06 1:28:40  

2 Languet François [216] ASM Pau  () V3H 21/09  10:40:06 1:38:40 0:10:00

3 Segoviano Antoine [90] M.O.T  () V3H 21/09  10:40:52 1:39:26 0:10:46

4 Boniface Jacques [229]   () V3H 21/09  10:42:21 1:40:55 0:12:15

5 Maillard Stéphane [126] asm pau  () V3H 21/09  10:43:59 1:42:33 0:13:53

6 Benkhelifa Mohamed [89]   () V3H 21/09  10:47:05 1:45:39 0:16:59

7 Fourcade Jean Jacques [13] TEAM GAMBADOUR 32  () V3H 21/09  10:47:07 1:45:41 0:17:01

8 Poveda Michel [119]   () V3H 21/09  10:51:00 1:49:34 0:20:54

9 Labelle Alain [8] MONTESTRUC SUR GERS  () V3H 21/09  10:54:33 1:53:07 0:24:27

10 Saint Martin Alain [20]   () V3H 21/09  10:56:53 1:55:27 0:26:47

11 Renaud Jacques [217]   () V3H 21/09  10:59:07 1:57:41 0:29:01

12 Jordan Alain [6]   () V3H 21/09  11:02:38 2:01:12 0:32:32

13 Archambeau Joel [233]   () V3H 21/09  11:16:36 2:15:10 0:46:30

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Semi-Marathon21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 21   D+: 200

Non classés V4H
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